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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 1 Jongens, 2000m vrije slag 13 - 17 jaar
21-8-2016 - 10:00 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

1. ALDERSHOF, Jeljer ZV Haerlem 1:00:05.70 199800719 H 26:16.22
2. JANSEN, Thomas Wvz 1:00:05.59 200100143 H 28:34.63
3. KUIPERS, David Orca 1:00:05.63 200003633 H 28:48.69
4. KIRILLOVA, Sander Zpch 1:00:05.61 199800121 H 28:50.92
5. CROOIJMANS, Sander Vzc- E&P 1:00:00.61 200100383 H 28:54.93
6. MONSE, Milan Germany 1:00:00.53 2000067R1 H 29:36.69
7. VRIENS, Erno WZ&PC Purmerend1:00:05.96 199902587 H 29:53.63
8. CROOIJMANS, Vincent Vzc- E&P 1:00:00.60 200100381 H 30:26.95
9. HUISMAN, Thomas Vzv 1:00:06.05 199801081 H 30:29.83

10. VAN DER VLIST, Arie De Meer 1:00:05.62 199804945 H 31:31.27
11. EKKELBOOM, Sören Germany 1:00:00.50 1999005R1 H 31:46.28
12. VAN DE BEEK, Thijmen Koewacht 1:00:05.64 199901075 H 31:59.29
13. SANDNER, Tim Germany 1:00:00.55 2000071R1 H 32:15.39
14. NORBECK, Hennes Germany 1:00:00.51 2000008R1 H 32:33.67
15. PORTHEINE, Lukas Germany 1:00:00.48 1998055R1 H 33:11.49
16. BORREMAN, Boy Electrolux AZC 1:00:05.56 200102751 H 33:20.62
17. MOHAMED, Bido Dwt 1:00:00.59 199805237 H 35:22.89

OPG PLANGEMANN, Christopher Germany 1:00:00.57 2000074R1 H
OPG NOBELS, Max Zwemvereniging Hoorn1:00:06.17 199905231 H
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 2 Heren, 2000m vrije slag Heren Senioren Open
21-8-2016 - 10:00 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

1. BOTTELIER, Lars Vzv 1:00:02.17 199702681 H 24:10.72
2. BAKKER, Jens De Dolfijn 1:00:02.14 199300021 H 25:36.42
3. VAN HAMOND, Rick De Dommelbaarzen1:00:02.03 199205873 H 25:36.69
4. HESTERMAN, Fergil Het Y 1:00:00.22 199300187 H 26:30.59
5. CAMPHENS, Jeffrey Dwt 1:00:01.98 199503113 H 27:17.75
6. LENOS, Kristiaan Lz 1886 1:00:00.28 198301331 H 27:19.48
7. MUDDE, Jo-an Zeester-Meerval 1:00:01.14 196701457 H 27:19.94
8. BELLAART, Arjan Het Y 1:00:00.33 196900079 H 27:34.99
9. VAN BEEK, Klaas ZV Haerlem 1:00:02.02 198805941 H 27:49.44

10. NOBELS, Rick Zwemvereniging Hoorn1:00:01.28 199505569 H 29:04.22
11. REEFHUIS, Marcel WS Twente 1:00:01.02 198101381 H 29:05.12
12. KAMPHUIS, Rob De Warande 1:00:01.79 196700481 H 32:39.99
13. BEJAN, Adrian Germany 1:00:00.69 1996097R1 H 32:40.74
14. VAN DER HOORN, Guido De Plas 1:00:00.62 198906299 H 33:19.58
15. JAN VERWEEL, Klaas Ntb 1:00:00.68 197001693 H 34:27.80
16. VAN DER VOORT, paul De Zwoer 1:00:00.74 196200715 H 35:43.90
17. DE JONGE, Marco Oeza 1:00:01.24 196601475 H 36:21.72
18. STAP, Arno Lz 1886 1:00:02.01 196100575 H 36:25.44
19. DE VRIES, Saco Zwemvereniging Hoorn1:00:01.29 196701065 H 37:43.44

OPG GILMORE, Aindreas Great Britain 1:00:00.64 1984074R1 H
OPG DEGENAARS, Colin ZV Haerlem 1:00:00.65 199505951 H
OPG VAN VLIET, Michaël Zwemvereniging Hoorn1:00:01.94 196201073 H

NG KOSTER, Jim IJsselmeer 1:00:00.26 194800183 H
NG KOSTER, Hans IJsselmeer 1:00:00.25 195200261 H
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 3 Meisjes, 2000m vrije slag 12 - 15 jaar
21-8-2016 - 10:05 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

1. DE JONG, Kaylee Zpch 1:00:05.66 200001234 D 26:35.51
2. DICKENS, Anne Sbc2000 1:00:05.49 200100734 D 29:22.82
3. BLOM, Hester Het Y 1:00:05.46 200100974 D 31:01.62
4. DE BEIJER, Lisa Psv 1:00:05.54 200002814 D 31:44.50
5. WEILAND, Janneke Orca 1:00:00.70 200100128 D 33:09.68
6. BLOK, Kristel Zwemvereniging Hoorn1:00:05.50 200005908 D 33:22.00
7. BERES, Emily Lz 1886 1:00:05.64 200001874 D 33:51.25
8. GROENEVELD, Kim Daw 1:00:05.39 200100924 D 34:35.11
9. POST, Manon Zignea 1:00:05.44 200101824 D 37:36.71

10. FLOHIL, Nathalie Zignea 1:00:06.29 200103446 D 43:37.79
NG VELTMAAT, Annalena Germany 1:00:00.71 2000069R0 D
NG DUHN, Hanna Germany 1:00:00.74 2001010R0 D
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 4 Dames, 2000m vrije slag Dames Senioren Open
21-8-2016 - 10:05 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

1. STEL, Serena De Dolfijn 1:00:01.07 199801528 D 27:29.97
2. VAN OOSTROM, Dèlenn Vzc- E&P 1:00:00.83 199600056 D 27:32.75
3. VAN LIER, Amy Trb-Res 1:00:00.57 199603022 D 27:34.76
4. SCHOTVANGER, Naomi ZV Haerlem 1:00:02.20 199906400 D 28:24.31
5. SOHL, Evelien Het Y 1:00:00.22 198603346 D 28:38.38
6. EMMEN, Desiree De Warande 1:00:00.18 199204862 D 28:41.57
7. STEIN, Karin ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.71 197100554 D 29:08.91
8. BLOK, Rachel Zwemvereniging Hoorn1:00:02.13 199906076 D 29:46.40
9. LINTING, Ramona Electrolux AZC 1:00:02.12 198301274 D 31:11.13

10. VAN DER LAAN, Irene ZV De Bron 1:00:00.65 196000096 D 32:02.83
11. EKKELBOOM, Marloes Germany 1:00:00.76 1997009R0 D 33:09.93
12. PEETERS, Elena Het Zinkstuk 1:00:01.39 199603690 D 33:28.10
13. VANDERHEYDEN, Renée ReVeLie Swim Team1:00:02.32 199903130 D 33:41.49
14. VOORN-LEURS, Marieke De Otters Het Gooi1:00:00.14 198501880 D 35:48.43
15. HOOGENDAM, Linda Wvz 1:00:00.60 198300892 D 35:51.08
16. HELPER, Sabrina Germany 1:00:00.80 1998071R0 D 35:53.11
17. MUNDT, Birte Germany 1:00:00.78 1998065R0 D 35:53.85
18. MUNDT, Catharina Germany 1:00:00.75 1997006R0 D 35:54.83
19. TRAKSEL, Ilse ZV Haerlem 1:00:01.09 198804326 D 35:56.55
20. SLINGER, Nicky Hpc 1:00:01.23 196600316 D 36:14.70
21. KRIST, Edith ZV Haerlem 1:00:00.82 199901954 D 38:48.52

OPG SWEERE, Lilianne Aquadream 1:00:01.48 199704376 D
AFGEM VAN DER POL, Margreet Oceanus 1:00:01.58 196600276 D

NG VISCH, Anita Nunspeet 1:00:00.81 199003988 D
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 5 Jongens, 1000m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
21-8-2016 - 10:20 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

1. PROVOOST, Sander Koewacht 1:00:01.61 200302121 H 14:48.63
2. DE RECHTER, Stijn Koewacht 1:00:01.27 200202989 H 15:09.45
3. KOEVOET, Ivar Njord 1:00:00.71 200200185 H 15:30.70
4. KLOOSTERMAN, Ricardo De Bevelanders 1:00:00.88 200200253 H 15:33.57
5. KOLKMAN, Mitch ZV Haerlem 1:00:00.89 200201211 H 15:35.80
6. WESTPHAL, Nikhom SCOM/De Zeehond1:00:01.45 200203329 H 15:56.65
7. HOOGDUIN, Guus Lz 1886 1:00:01.18 200201069 H 15:59.47
8. WERNSEN, Hidde Zignea 1:00:01.24 200200697 H 17:36.90
9. KOOPMAN, Lars Zignea 1:00:01.22 200202131 H 21:35.00

10. VEENINGS, Tristan ZV Haerlem 1:00:00.87 200301567 H 24:44.84
11. DEKKER, Iwan ZV De Bron 1:00:00.86 200301263 H 25:34.31

OPG MERKUS, Danny ZV De Bron 1:00:00.85 200202955 H
AFGEM HEEDERIK, Kylian Deltasteur 1:00:00.84 200300353 H
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 6 Jongens, 1000m vrije slag Jongens Junioren 3 en 4
21-8-2016 - 10:20 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

1. VAN DER LINDEN, Maikel Kimbria 1:00:01.11 200003797 H 12:51.84
2. JANS, Olivier De Fuut 1:00:01.25 200001815 H 12:52.37
3. KAGCHELLAND, Marijn Zpch 1:00:00.39 200000655 H 12:53.03
4. VAN DER WOUDE, Nick ZV Haerlem 1:00:00.53 200001391 H 12:55.98
5. ELFFERICH, Sven Het Y 1:00:00.90 200100529 H 13:10.34
6. EMBREGTS, Rick De Warande 1:00:00.16 200000449 H 13:10.96
7. SMIT, Christiaan De Fuut 1:00:01.40 200102463 H 13:19.49
8. VAN DE VAART, Kas Zpch 1:00:01.55 200105031 H 15:32.66
9. HEIJMAN, Jelle Steenwijk 1934 1:00:00.88 200000635 H 15:34.68

10. TIEMAN, Tenzin Vzv 1:00:01.59 200005549 H 15:54.42
11. JOORE, Yoni Oceanus 1:00:01.60 200102389 H 16:23.65
12. JONGERT, Sjoerd Oeza 1:00:01.51 200100427 H 16:26.16
13. GUNTHER, Brent De Meer 1:00:01.56 200000447 H 17:01.79
14. DRAGT, Vincent Zwemvereniging Hoorn1:00:00.77 200104091 H 17:54.03
15. BOUQUET, Frank Azvd 1:00:01.63 200102279 H 20:37.12

OPG GUNTHER, Sjoerd De Meer 1:00:01.57 200000451 H
NG HENSEN, Querijn De Duinkikkers 1:00:00.90 2001047R1 H
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 7 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
21-8-2016 - 10:25 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

1. DE JONG, Imani Zpch 1:00:00.31 200200464 D 13:30.07
2. VAN VUURE, Samantha Zpch 1:00:00.83 200200230 D 14:40.27
3. VAN VUURE, Dominique Zpch 1:00:00.85 200303346 D 15:51.20
4. DUTILH, Renske Het Y 1:00:00.59 200201188 D 15:57.02
5. VAN LEEUWEN, Tara Kzc 1:00:00.78 200201112 D 16:02.23
6. DE JONG, Alysha Zpch 1:00:00.29 200400086 D 16:42.88
7. TAKKEN, Tessa Zwemvereniging Hoorn1:00:00.95 200301692 D 17:24.92
8. MEINEMA, Daniëlle Zvv 1:00:00.94 200300534 D 17:43.85
9. KOOLMAN, Denice Zv 44 1:00:00.96 200200132 D 17:47.90

10. 'T HART, Maaike ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.29 200301226 D 17:56.29
11. TOLSMA, Nike Zignea 1:00:01.01 200300336 D 17:58.39
12. BOERMA, Linne Zignea 1:00:00.60 200200890 D 17:59.38
13. VAN DIJK, Nasca Koewacht 1:00:01.08 200300816 D 18:05.64
14. DIJKMAN DULKES, Talita Kzc 1:00:01.50 200203484 D 18:06.13
15. KOOLMAN, Cynthia Zv 44 1:00:01.04 200300232 D 18:31.17
16. POST, Dian Zignea 1:00:01.34 200200748 D 18:52.20
17. BOERMA, Sterre Zignea 1:00:01.02 200300156 D 18:54.32
18. SENS, Zofia Het Y 1:00:00.98 200202748 D 19:00.52
19. WERNSEN, Famke Zignea 1:00:01.39 200400288 D 19:21.59
20. MEULENBELD, Renske De Meer 1:00:01.31 200300980 D 19:35.24
21. BELLAART, Nina Oceanus 1:00:01.35 200400756 D 21:13.32
22. DE RIDDER, Fleur Koewacht 1:00:01.36 200402052 D 25:21.85

NG.ZA POPP, Fenna Germany 1:00:00.97 2002016R0 D
OPG MERKUS, Melissa ZV De Bron 1:00:00.93 200302478 D

NG FEUßNER, Kira Germany 1:00:01.02 2002039R0 D
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 8 Heren, 1000m schoolslag Heren Senioren
21-8-2016 - 11:15 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

19 - 28 jaar

1. BEERENS, Wietse De Dommelbaarzen1:00:00.12 198700159 H 15:03.01
2. PIJNENBURG, Pieter Nuenen 1:00:01.31 199305227 H 15:53.03
3. JONGENELEN, Jordy Aquadream 1:00:02.40 199504995 H 17:49.60
4. VAN DER GRACHT, Jory Oeza 1:00:00.53 198701097 H 20:00.07

NG.ZA DE HAAN, Jeroen Het Y 1:00:00.30 199106609 H
AFGEM VOCHTELOO, Danny ZV ZZG De Boskikkers1:00:02.36 199207251 H

29 - 38 jaar

1. V.D. BERG, Tim MNC Dordrecht 1:00:02.46 198500157 H 15:50.36
2. OUDENDIJK, Paul Daw 1:00:00.55 198101287 H 17:55.04
3. REEFHUIS, Marcel WS Twente 1:00:00.89 198101381 H 18:58.84
4. VOGELSANG, Jeroen Daw 1:00:00.07 198001645 H 19:18.03
5. WIGBERS, Michel Dwt 1:00:01.21 198001743 H 19:33.77
6. VEERKAMP, Remco Zuiderzeezwemmers1:00:01.97 198102311 H 22:08.72

39 - 48 jaar

1. SCHOENMAKERS, Hans Daw 1:00:00.06 196900863 H 17:48.93
2. ANGENENT, Arnout The Hague Swimming (SG)1:00:01.99 197201529 H 18:31.53
3. DE RIDDER, Coen Koewacht 1:00:01.93 197401439 H 18:34.64
4. STEVENS, Heiner Zignea 1:00:00.91 197201299 H 19:34.42
5. POELSTRA, Pieter Zignea 1:00:02.28 196901765 H 21:19.78

AFGEM VOORN, Lesley Daw 1:00:01.71 197500939 H

49 - 58 jaar

1. RAZOUX SCHULTZ, Guus IJsselmeer 1:00:00.37 196500739 H 17:52.31
2. BOONSTRA, Albert Aqua-Novio'94 1:00:01.77 195700425 H 18:05.42
3. SAAN, Erik De Duck 1:00:01.22 196500769 H 22:11.96
4. DAM, John Zignea 1:00:01.84 196000915 H 23:33.44
5. VAN DER GRACHT, Adrie Oeza 1:00:00.57 195700485 H 26:51.11

59 - 68 jaar

1. SCHOP, Piet De Bevelanders 1:00:01.48 195000109 H 21:22.33
2. VAN VASTENHOVEN, Hans Old Dutch 1:00:00.66 194900141 H 23:36.58
3. OUDENDIJK, Hans Kzc 1:00:00.54 195400173 H 23:39.86
4. VAN DONGEN, Nico De Devel 1:00:00.10 194800159 H 28:18.08
5. STAM, Freek ZV De Zaan 1:00:02.50 195200237 H 28:51.99

69 jaar en ouder

1. HANOU, Rob Psv 1:00:00.71 194300109 H 20:56.43
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 9 Dames, 1000m schoolslag Masters Dames
21-8-2016 - 11:20 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

19 - 28 jaar

1. VAN DER HORST, Chantal De Meer 1:00:01.72 199400616 D 18:03.44
2. BREED, Milja Torpedo 1:00:01.59 198800594 D 19:30.32

29 - 38 jaar

1. VAN DER DOES, Ingrid ZV De Bron 1:00:00.78 198001690 D 19:43.05
2. HEUS, Pauline Oeza 1:00:00.40 197800332 D 21:09.06
3. VOGELSANG, Annette ZV De Bron 1:00:00.76 198402632 D 22:06.27
4. JACOBS, Carola Triton Putten 1:00:01.23 198504176 D 22:26.53
5. GRIFFIOEN, Mirjam Torpedo 1:00:01.24 198403544 D 24:08.67

39 - 48 jaar

1. STAAL, Laura Oceanus 1:00:00.38 196700358 D 20:00.37
OPG STEIN, Karin ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 197100554 D

49 - 58 jaar

1. BALJET, Wendy Het Y 1:00:00.23 196600028 D 18:41.91

59 - 68 jaar

1. BAK, Gonnie Psv 1:00:00.54 195100064 D 22:22.25
2. VAN DONGEN-DE PAEPE, NiniDe Devel 1:00:00.15 195100044 D 31:37.89

69 jaar en ouder

1. VAN HUISSTEDEN, Loekie Zpc Amersfoort 1:00:00.06 194500002 D 25:45.21
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 10 250m vrije slag 6 - 9 jaar
21-8-2016 - 12:00 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

6 - 9 jaar

1. KOOL, Nanou Kzc 1:00:00.16 200700438 D 5:57.20
2. HERBER, Britt Kzc 1:00:04.00 200700590 D 6:37.91
3. ANGENENT, Lola Lz 1886 1:00:01.28 200800452 D 6:47.73
4. OUDENDIJK, Bram Kzc 1:00:01.46 200900185 H 6:48.60
5. TIELENS, Aleyna ZV De Bron 1:00:04.01 200701172 D 6:58.60
6. VAN KESTEREN, Marit SCOM/De Zeehond1:00:01.31 200900040 D 7:43.66
7. KOOL, Yala Kzc 1:00:04.02 200800694 D 8:55.38

Jongens Minoren 4 en later, Jongens

1. OUDENDIJK, Bram Kzc 1:00:01.46 200900185 H 6:48.60
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 11 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
21-8-2016 - 12:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

1. DE JONGE, Tycho Kzc 1:00:00.60 200400411 H 7:56.15
2. DEKKINGA, Meindert HZ&PC Heerenveen1:00:00.48 200400377 H 7:58.91
3. KLOOSTERMAN, Joeri De Bevelanders 1:00:00.53 200400495 H 8:28.95
4. KOOL, Zias Kzc 1:00:00.83 200501099 H 8:33.35
5. DE JONGE, Feico Kzc 1:00:00.95 200600047 H 9:10.19
6. ARENDS, Antony Aqua'68 1:00:04.06 200402567 H 9:17.04
7. NUIJTEN, Pieter Koewacht 1:00:00.90 200600043 H 9:57.40
8. TOLSMA, Tamas Zignea 1:00:00.69 200500075 H 9:59.38
9. FOUZAÏ, Émile De Dolfijn 1:00:00.87 200500263 H 10:15.64

10. TOLSMA, Storm Zignea 1:00:00.88 200600277 H 10:16.30
11. VAN DREUMEL, Jan ZV Haerlem 1:00:04.07 200600167 H 10:23.16
12. BUIJS, Wouter Koewacht 1:00:00.82 200501977 H 11:02.73
13. HERBER, Moos Kzc 1:00:04.03 200500761 H 11:10.19
14. WERNSEN, Sil Zignea 1:00:00.89 200600415 H 11:36.78
15. DE RIDDER, Sem Koewacht 1:00:00.91 200600631 H 18:56.68

AFGEM HEEDERIK, Quinn Deltasteur 1:00:04.05 200400093 H
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 12 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
21-8-2016 - 12:15 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

1. OUDENDIJK, Kim Kzc 1:00:00.91 200600964 D 8:28.96
2. MEINEMA, Isabelle Zvv 1:00:04.08 200500216 D 8:39.52
3. HULLEMAN, Robyn Zvv 1:00:04.09 200600890 D 8:44.97
4. VAN LEEUWEN, Dana Kzc 1:00:00.18 200500150 D 8:45.41
5. VAN DEN BRINK, Aniek De Dolfijn 1:00:00.63 200500090 D 8:56.98
6. MEIRMANS, Karuna Kzc 1:00:00.97 200601682 D 9:04.76
7. HAKVOORT, Marit Kzc 1:00:00.92 200601062 D 10:07.47
8. UIJTENBOGAART, Vivian De Houtrib 1:00:04.10 200403642 D 10:08.05
9. VAN KESTEREN, Sanne SCOM/De Zeehond1:00:00.86 200600452 D 10:26.43

10. DEKKINGA, Jessica HZ&PC Heerenveen1:00:00.89 200600180 D 11:01.51
OPG KOOPMAN, Nienke Zignea 1:00:01.40 200403852 D
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 13 Jongens, 2000m schoolslag 15 - 17 jaar
21-8-2016 - 13:05 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

1. JANS, Olivier De Fuut 1:00:01.35 200001815 H 32:03.51
2. KAMPHUIS, Nicko De Warande 1:00:01.40 199900887 H 33:08.75
3. HUISMAN, Thomas Vzv 1:00:01.44 199801081 H 33:17.12
4. VAN CAPELLE, Thies Torpedo 1:00:01.08 200003891 H 39:41.43
5. WOLDA, Kevin Zpch 1:00:01.01 199803353 H 40:07.91
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 14 Heren, 2000m schoolslag Heren Senioren Open
21-8-2016 - 13:05 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

1. BEERENS, Wietse De Dommelbaarzen1:00:00.06 198700159 H 29:01.30
2. V.D. BERG, Tim MNC Dordrecht 1:00:00.42 198500157 H 30:59.75
3. PIJNENBURG, Pieter Nuenen 1:00:00.07 199305227 H 31:00.45
4. CAMPHENS, Jeffrey Dwt 1:00:01.09 199503113 H 34:17.53
5. SCHOENMAKERS, Hans Daw 1:00:00.04 196900863 H 34:19.99
6. JONGENELEN, Jordy Aquadream 1:00:00.40 199504995 H 34:22.37
7. RAZOUX SCHULTZ, Guus IJsselmeer 1:00:01.10 196500739 H 34:56.37
8. VAN DER HORST, Richard De Meer 1:00:00.41 199700179 H 34:58.03
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 15 Meisjes, 2000m schoolslag 12 - 15 jaar
21-8-2016 - 13:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

1. VAN DE VELDE, Maike Zpch 1:00:01.63 200000382 D 35:22.70
2. BEUKERS, Marlinde Wvz 1:00:01.38 200101934 D 35:59.34
3. HOMAN, Sanne Zpch 1:00:01.41 200203770 D 36:40.98
4. DE HAAN, Shira Oeza 1:00:01.11 200001130 D 38:52.21
5. VAN BALLEGOOIJEN, Eelke De Meer 1:00:01.42 200100684 D 40:17.84
6. FLOHIL, Nathalie Zignea 1:00:01.40 200103446 D 44:56.53

OPG KOOLMAN, Denice Zv 44 1:00:00.96 200200132 D
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 16 Dames, 2000m schoolslag Dames Senioren Open
21-8-2016 - 13:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

1. KLOOSTERMAN, Manon De Bevelanders 1:00:00.33 199702082 D 35:39.29
2. VAN DER HORST, Chantal De Meer 1:00:01.13 199400616 D 37:41.00
3. JONGENELEN, Valerie Aquadream 1:00:00.36 199705304 D 40:45.32
4. HELSLOOT, Odette Dwt 1:00:00.37 199802764 D 40:51.16



Splash Meet Manager, 11.44380 Registered to Zwemvereniging Hoorn 21-8-2016 17:12 - pagina 17

Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 17 1356m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21-8-2016 - 13:30 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 18 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
21-8-2016 - 14:15 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

1. KLOOSTERMAN, Ricardo De Bevelanders 1:00:01.30 200200253 H 8:31.23
2. HOOGDUIN, Guus Lz 1886 1:00:01.18 200201069 H 8:43.62
3. KOEVOET, Ivar Njord 1:00:00.71 200200185 H 9:25.76
4. WERNSEN, Hidde Zignea 1:00:01.24 200200697 H 9:26.27
5. EMBREGTS, Max De Warande 1:00:01.08 200200583 H 9:40.27
6. KOLKMAN, Mitch ZV Haerlem 1:00:00.89 200201211 H 9:51.51
7. PROVOOST, Sander Koewacht 1:00:01.61 200302121 H 11:01.53
8. KOOPMAN, Lars Zignea 1:00:01.22 200202131 H 11:01.63

AFGEM HEEDERIK, Kylian Deltasteur 1:00:00.84 200300353 H
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 19 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 3 en 4
21-8-2016 - 14:15 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

1. JANS, Olivier De Fuut 1:00:01.25 200001815 H 8:02.88
2. KAGCHELLAND, Marijn Zpch 1:00:00.39 200000655 H 8:15.22
3. SMIT, Christiaan De Fuut 1:00:01.40 200102463 H 8:19.18
4. JONGERT, Sjoerd Oeza 1:00:01.51 200100427 H 8:51.75
5. VAN DE VAART, Kas Zpch 1:00:01.55 200105031 H 10:16.78
6. GUNTHER, Brent De Meer 1:00:01.56 200000447 H 10:17.29
7. BORREMAN, Boy Electrolux AZC 1:00:01.71 200102751 H 10:30.29

AFGEM BOUQUET, Frank Azvd 1:00:01.63 200102279 H
AFGEM GUNTHER, Sjoerd De Meer 1:00:01.57 200000451 H
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 20 Meisjes, 500m schoolslag 10 - 13 jaar
21-8-2016 - 14:20 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

1. DE JONG, Imani Zpch 1:00:00.31 200200464 D 8:39.60
2. MEINEMA, Daniëlle Zvv 1:00:00.94 200300534 D 9:17.65
3. DE JONG, Alysha Zpch 1:00:00.29 200400086 D 9:24.70
4. DUTILH, Renske Het Y 1:00:00.59 200201188 D 9:51.34
5. KOOLMAN, Cynthia Zv 44 1:00:01.04 200300232 D 10:37.58
6. UIJTENBOGAART, Vivian De Houtrib 1:00:01.20 200403642 D 10:47.27
7. VERSTEEG, Jenny Zwemvereniging Hoorn1:00:01.17 200501014 D 10:50.80
8. VAN DIJK, Nasca Koewacht 1:00:01.08 200300816 D 11:02.77
9. SENS, Zofia Het Y 1:00:00.00 200202748 D 11:03.51

10. BELLAART, Nina Oceanus 1:00:01.35 200400756 D 11:18.62
11. DE RIDDER, Fleur Koewacht 1:00:01.36 200402052 D 12:14.05
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 21 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren
21-8-2016 - 14:45 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

19 - 28 jaar

1. BEERENS, Wietse De Dommelbaarzen1:00:00.12 198700159 H 12:06.03
2. VAN BEEK, Klaas ZV Haerlem 1:00:01.45 198805941 H 12:45.82
3. VAN DE KROGT, Nick Lz 1886 1:00:01.31 199501313 H 14:18.13
4. VAN DER GRACHT, Jory Oeza 1:00:00.53 198701097 H 14:44.31
5. GODWALDT, Mark Psv 1:00:02.57 198701039 H 15:42.73

AFGEM VOCHTELOO, Danny ZV ZZG De Boskikkers1:00:02.36 199207251 H

29 - 38 jaar

1. LENOS, Kristiaan Lz 1886 1:00:00.40 198301331 H 13:00.31
2. REEFHUIS, Marcel WS Twente 1:00:00.89 198101381 H 13:57.64
3. VOGELSANG, Jeroen Daw 1:00:00.07 198001645 H 15:00.26
4. WIGBERS, Michel Dwt 1:00:01.21 198001743 H 15:03.90
5. ROTTEVEEL, Ferry Kzc 1:00:02.54 197902037 H 20:09.71

AFGEM VEERKAMP, Remco Zuiderzeezwemmers1:00:01.97 198102311 H

39 - 48 jaar

1. KAMPHUIS, Rob De Warande 1:00:02.11 196700481 H 14:56.42
2. ZUIJDERVELT, Erwin De Futen 1:00:00.17 197501015 H 15:18.27
3. JACOBS, Frank Dzt 1:00:02.62 196700441 H 16:24.48
4. SCHOENMAKERS, Hans Daw 1:00:00.06 196900863 H 16:38.29
5. STEVENS, Heiner Zignea 1:00:00.91 197201299 H 17:05.12

AFGEM DOOMEN, Theo Trb-Res 1:00:01.69 196701581 H

49 - 58 jaar

1. DE JONGE, Marco Oeza 1:00:00.56 196601475 H 16:02.51
2. STAP, Arno Lz 1886 1:00:02.29 196100575 H 16:02.98
3. MOERENHOUT, Flip Trb-Res 1:00:00.87 196000383 H 16:29.36
4. VAN DER VOORT, paul De Zwoer 1:00:01.29 196200715 H 16:54.45
5. SAAN, Erik De Duck 1:00:01.22 196500769 H 17:17.65
6. DAM, John Zignea 1:00:01.84 196000915 H 17:24.20
7. JAAP VINK, Jan Oeza 1:00:01.28 195900809 H 18:34.02
8. VAN VLIET, Michaël Zwemvereniging Hoorn1:00:01.16 196201073 H 20:27.95

59 - 68 jaar

1. SCHOP, Piet De Bevelanders 1:00:01.48 195000109 H 16:40.29
NG KOSTER, Jim IJsselmeer 1:00:00.36 194800183 H
NG KOSTER, Hans IJsselmeer 1:00:00.35 195200261 H

69 jaar en ouder

1. HANOU, Rob Psv 1:00:00.71 194300109 H 18:33.36
2. BOER, Marcel Azvd 1:00:04.18 194100067 H 21:16.52



Splash Meet Manager, 11.44380 Registered to Zwemvereniging Hoorn 21-8-2016 17:12 - pagina 22

Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 22 Dames, 1000m vrije slag Masters Dames
21-8-2016 - 14:50 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

19 - 28 jaar

1. VAN DER VEEN, Laura ZV De Zaan 1:00:01.94 199404090 D 14:25.54
2. NIJSKENS, Eline Koewacht 1:00:00.31 198803194 D 14:38.56
3. CASPERS, Tamara Lz 1886 1:00:01.67 199007272 D 15:04.20
4. STAP, Jolina ZV De Bron 1:00:00.77 199303390 D 20:55.10

AFGEM TRAKSEL, Ilse ZV Haerlem 1:00:01.09 198804326 D

29 - 38 jaar

1. LINTING, Ramona Electrolux AZC 1:00:01.84 198301274 D 14:22.98
2. HOOGENDAM, Linda Wvz 1:00:00.70 198300892 D 15:57.23
3. VOGELSANG, Annette ZV De Bron 1:00:00.76 198402632 D 16:47.30
4. JACOBS, Carola Triton Putten 1:00:01.23 198504176 D 17:36.41
5. HEUS, Pauline Oeza 1:00:00.40 197800332 D 17:58.90

AFGEM OUDENDIJK, Bianca Kzc 1:00:01.88 197901122 D

39 - 48 jaar

1. STEIN, Karin ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 197100554 D 13:21.23
2. STAAL, Laura Oceanus 1:00:00.38 196700358 D 14:30.50

AFGEM BOERMA, Irma Zignea 1:00:00.68 197300874 D

49 - 58 jaar

1. HEIJMAN-HARTKAMP, Wilna Steenwijk 1934 1:00:01.40 196400506 D 15:11.79
2. SLINGER, Nicky Hpc 1:00:00.26 196600316 D 16:52.65

AFGEM VAN DER POL, Margreet Oceanus 1:00:00.39 196600276 D

59 - 68 jaar

1. BOER-BUYS, Conny ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.84 195000006 D 15:58.51
2. BAK, Gonnie Psv 1:00:00.54 195100064 D 19:03.05

69 jaar en ouder

1. HEEMSKERK-STEVENS, LaurinOld Dutch 1:00:00.44 194400026 D 24:02.20
2. VAN HUISSTEDEN, Loekie Zpc Amersfoort 1:00:00.06 194500002 D 24:33.43
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 23 Jongens, 1000m vrije slag 15 - 17 jaar
21-8-2016 - 15:05 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

1. KIRILLOVA, Sander Zpch 1:00:05.61 199800121 H 12:01.79
2. VRIENS, Erno WZ&PC Purmerend1:00:05.96 199902587 H 12:16.94
3. KUIPERS, David Orca 1:00:05.63 200003633 H 12:26.95
4. VAN DE BEEK, Thijmen Koewacht 1:00:05.64 199901075 H 12:39.66
5. VAN DER WOUDE, Nick ZV Haerlem 1:00:05.70 200001391 H 12:56.72
6. HUISMAN, Thomas Vzv 1:00:06.05 199801081 H 13:27.07
7. ALDERSHOF, Jeljer ZV Haerlem 1:00:01.21 199800719 H 14:12.66
8. VAN DER VLIST, Arie De Meer 1:00:05.62 199804945 H 14:24.50
9. TIEMAN, Tenzin Vzv 1:00:01.59 200005549 H 14:29.00
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 24 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren Open
21-8-2016 - 15:05 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

1. BAKKER, Jens De Dolfijn 1:00:02.14 199300021 H 11:56.04
2. VAN HAMOND, Rick De Dommelbaarzen1:00:02.03 199205873 H 11:57.21
3. HESTERMAN, Fergil Het Y 1:00:00.22 199300187 H 12:36.31
4. VAN BEEK, Klaas ZV Haerlem 1:00:02.02 198805941 H 12:52.00
5. BELLAART, Arjan Het Y 1:00:00.33 196900079 H 13:03.31
6. MARTENS, Damian Het Y 1:00:02.10 199701095 H 13:17.47
7. NOBELS, Rick Zwemvereniging Hoorn1:00:01.28 199505569 H 13:17.48
8. KUIPERS, Richard Orca 1:00:01.26 199704171 H 13:41.50
9. VAN DER HOORN, Guido De Plas 1:00:00.62 198906299 H 14:45.33

10. VAN DER WOUDE, Roy ZV Haerlem 1:00:01.28 199700579 H 15:37.42
11. DEGENAARS, Colin ZV Haerlem 1:00:00.65 199505951 H 15:38.55
12. VAN DER HORST, Richard De Meer 1:00:01.27 199700179 H 15:58.77
13. STAP, Arno Lz 1886 1:00:02.01 196100575 H 16:01.33

NG.ZA DE KOSTER, Alphonse Zwemvereniging Hoorn1:00:01.93 199603695 H
AFGEM MUDDE, Jo-an Zeester-Meerval 1:00:01.14 196701457 H
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 25 Meisjes, 1000m vrije slag 12 - 15 jaar
21-8-2016 - 15:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

1. DE JONG, Kaylee Zpch 1:00:05.66 200001234 D 12:20.45
2. DICKENS, Anne Sbc2000 1:00:05.49 200100734 D 12:57.33
3. DE BEIJER, Lisa Psv 1:00:05.54 200002814 D 13:40.31
4. VAN DE VELDE, Maike Zpch 1:00:05.67 200000382 D 13:49.13
5. BEUKERS, Marlinde Wvz 1:00:05.36 200101934 D 13:57.04
6. GROENEVELD, Kim Daw 1:00:05.39 200100924 D 14:41.04
7. WEILAND, Janneke Orca 1:00:00.70 200100128 D 14:41.41
8. BLOK, Kristel Zwemvereniging Hoorn1:00:05.50 200005908 D 15:50.77
9. BERES, Emily Lz 1886 1:00:05.64 200001874 D 16:24.64

10. 'T HART, Maaike ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.29 200301226 D 16:34.57
11. POST, Manon Zignea 1:00:05.44 200101824 D 16:39.99
12. BELLAART, Amber Het Y 1:00:05.45 200101260 D 16:50.93
13. MEINDERS, Linda Zignea 1:00:05.43 200100644 D 17:06.89

AFGEM BLOM, Hester Het Y 1:00:05.46 200100974 D
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 26 Dames, 1000m vrije slag Dames Senioren Open
21-8-2016 - 15:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd

1. STEL, Serena De Dolfijn 1:00:01.07 199801528 D 12:32.81
2. VAN LIER, Amy Trb-Res 1:00:00.57 199603022 D 12:53.11
3. SCHOTVANGER, Naomi ZV Haerlem 1:00:02.20 199906400 D 12:54.69
4. VAN OOSTROM, Dèlenn Vzc- E&P 1:00:00.83 199600056 D 12:58.08
5. EMMEN, Desiree De Warande 1:00:00.18 199204862 D 13:35.09
6. BURG, Jasmijn Ntb 1:00:01.32 199506962 D 13:41.55
7. BLOK, Rachel Zwemvereniging Hoorn1:00:02.13 199906076 D 13:52.86
8. KLOOSTERMAN, Manon De Bevelanders 1:00:01.30 199702082 D 14:45.99
9. VANDERHEYDEN, Renée ReVeLie Swim Team1:00:02.32 199903130 D 14:50.40

10. SWEERE, Lilianne Aquadream 1:00:01.48 199704376 D 16:31.46
11. KRIST, Edith ZV Haerlem 1:00:00.82 199901954 D 17:50.45
12. VAN BALLEGOOIJEN, Josine De Meer 1:00:02.15 199703310 D 18:43.18
13. HELSLOOT, Odette Dwt 1:00:01.91 199802764 D 20:45.69
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 27 250m vrije slag 6 jaar en ouder
21-8-2016 - 15:35 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 28 500m vrije slag 9 jaar en ouder
21-8-2016 - 15:40 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap startnummer m/v Tijd
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Ter Rede van Hoorn 21 augustus 2016
Hoorn, 21-8-2016

Programmanr. 29 4x500m mix estafette 2xSS en 2xVS 9 jaar en ouder
21-8-2016 - 16:00 Resultaten

Rang Vereniging Cap startnummer m/v Tijd


